
 Mistrzostwa Okręgu Pomorskiego U12 i U14 2024.  
 USTKA, 02.06.2024 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
60 metrów M U14 

 FINAŁ +0.9  M/S 13:25 

 1 WRZAŁEK Oskar 11-05-10 RKS Rumia PM 8.24 
 2 KITA Bartosz 11-02-07 AML Słupsk PM 8.29 
 3 KRUSZYŃSKI Jakub 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 8.63 
 4 ROGOCKI Bartłomiej 11-05-08 RKS Rumia PM 8.74 
 5 BYKOWSKI Cezary 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk PM 8.76 
 6 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 8.89 
 7 PUDLIŃSKI Mikołaj 12-12-18 SKLA Sopot PM 9.02 
 8 BŁASZCZYK Jakub 12-01-31 MMKS Gdańsk PM 9.22 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg) 

 FINAŁ 11:20 

 1 BIAŁOSIEWICZ Szymon 11-02-11 AML Słupsk PM 9.92 
 2 MODRZEWSKI Mateusz 11-08-10 LKS Zantyr Sztum PM 9.40 
 3 TEREFENKO Łukasz 11-01-31 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.17 
 4 KRÓL Jan 11-08-06 LKS Jantar Ustka PM 7.87 
 5 PIECHOWIAK Michał 11-09-27 LKS Jantar Ustka PM 7.83 
 6 KRAKOWSKI Mateusz 12-01-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 7.72 
 7 PARCHEM Nikodem 12-10-21 KKS Sfora Bojano PM 5.39 
 I II III IV V VI 
 BIAŁOSIEWICZ Szymon 9.05 9.16 9.86 9.92 

 MODRZEWSKI Mateusz 8.61 9.15 9.12 9.40 

 TEREFENKO Łukasz 7.69 8.09 8.17 6.53 

 KRÓL Jan 7.81 7.61 7.87 6.85 

 PIECHOWIAK Michał 7.24 7.59 7.80 7.83 

 KRAKOWSKI Mateusz 6.02 7.40 7.40 7.72 

 PARCHEM Nikodem 5.13 5.39 5.29 4.84 

Skok wzwyż M U14 

 FINAŁ 13:55 

 1 MACIEJEWSKI Andrzej 11-07-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 1.45 
 2 WNUK LIPIŃSKI Julian 11-07-03 ULKS Talex Borzytuchom PM 1.35 
 3 MACIEJEWSKI Kuba 12-09-03 ULKS Talex Borzytuchom PM 1.30 
 4 SPIŻEWSKI Tymoteusz 13-04-08 LKS Zantyr Sztum PM 1.20 
 5 KUBACKI Ksawery 13-06-05 LKS Zantyr Sztum PM 1.20 
 6 PRĄTNICKI Miłosz 11-10-18 KKS Sfora Bojano PM 1.15 
 6 POPIS Antoni 13-04-23 LKS Zantyr Sztum PM 1.15 
 PARCHEM Nikodem 12-10-21 KKS Sfora Bojano PM NM 

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.38 1.45 1.50 
 MACIEJEWSKI Andrzej - - o o o xo o o xxx 

 WNUK LIPIŃSKI Julian o o o o o xxo xxx 

 MACIEJEWSKI Kuba o o xo xo xxo xxx 

 SPIŻEWSKI Tymoteusz o o o xxx 

 KUBACKI Ksawery xo o xo xxx 

 POPIS Antoni o o xxx 

 PRĄTNICKI Miłosz o o xxx 

 PARCHEM Nikodem xxx 

Skok w dal ze strefy M U12 



 FINAŁ 12:10 

 1 PIETRZAK Igor 13-01-26 MKS GALA Gdańsk PM 3.83  PB    
 2 JAGIELNICKI Oskar 13-06-14 KL Gdynia PM 3.82      
 3 MARCINKIEWICZ Milan 13-08-27 UKS Jedynka Reda PM 3.77      
 4 PUCELIK Oskar 13-05-08 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.69      
 5 SPIŻEWSKI Tymoteusz 13-04-08 LKS Zantyr Sztum PM 3.66      
 6 WĘSIERSKI Filip 10-09-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.58      
 7 FIRLUS Eryk 14-07-15 UKS Jedynka Reda PM 3.49      
 8 NASTAŁY Krystian 13-08-15 UKS Jedynka Reda PM 3.40      
 9 SOKOŁOWSKI Adam 13-06-08 MKS GALA Gdańsk PM 3.35      
 10 BYKOWSKI Kacper 14-03-11 Olimpia Osowa Gdańsk PM 3.35      
 11 ŚWIĄTKOWSKI Ignacy 13-03-01 MKS GALA Gdańsk PM 3.27  PB    
 12 PERZAN Aleksander 13-01-03 MKS GALA Gdańsk PM 2.96      
 13 MIKLAS-FRANKOWSKI Dawid 13-01-19 MKS GALA Gdańsk PM 2.70      
 14 DEMBIŃSKI Lucjan 14-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 2.62      

 I II III IV V VI 
 PIETRZAK Igor 3.73 3.81 3.83 

 JAGIELNICKI Oskar 3.79 3.82 x 

 MARCINKIEWICZ Milan 3.77 3.09 3.29 

 PUCELIK Oskar 3.69 3.60 3.61 

 SPIŻEWSKI Tymoteusz 3.62 3.66 3.56 

 WĘSIERSKI Filip 3.58 3.25 3.37 

 FIRLUS Eryk 3.49 3.43 3.27 

 NASTAŁY Krystian 3.40 x 3.04 

 SOKOŁOWSKI Adam 3.35 3.24 3.18 

 BYKOWSKI Kacper 3.35 3.12 3.22 

 ŚWIĄTKOWSKI Ignacy 3.07 3.27 3.20 

 PERZAN Aleksander 2.96 2.94 2.75 

 MIKLAS-FRANKOWSKI Dawid 2.70 2.67 2.68 

 DEMBIŃSKI Lucjan 2.50 2.62 2.30 

Skok w dal M U14 

 FINAŁ 15:44 

 1 SOBOCIŃSKI Szymon 11-04-09 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 5.36 0.0 
 2 KITA Bartosz 11-02-07 AML Słupsk PM 4.74 -1.3 
 3 PEK Jakub 11-03-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.61 +0.6 
 4 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 4.48 +0.5 
 5 BŁASZCZYK Jakub 12-01-31 MMKS Gdańsk PM 4.37 -0.3 
 6 BYKOWSKI Cezary 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.35 -1.3 
 7 KLAWA Piotr 11-08-24 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.21 +1.0 
 8 WNUK LIPIŃSKI Julian 11-07-03 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.98 -2.4 
 9 CZUBAK Aleksander 11-05-18 AML Słupsk PM 3.97 -0.7 
 10 WYSOCKI Antoni 12-02-12 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3.71 -2.7 
 11 BIERNAT Rafał 12-12-27 UKS Jedynka Reda PM 3.38 -0.9 
 12 RUNIEWICZ Karol 11-04-20 Olimpia Osowa Gdańsk PM 3.34 -2.1 
 13 CZAPIŃSKI Marcel 12-12-18 UKS Jedynka Reda PM 2.36 -3.0 



 I II III IV V VI 
 SOBOCIŃSKI Szymon 5.36 5.13 5.06 4.60 
 0.0 +0.3 +0.8 -0.3 
 KITA Bartosz 4.73 4.46 4.69 4.74 
 -1.0 -1.7 +0.2 -1.3 
 PEK Jakub 4.54 4.54 4.61 4.36 
 -1.4 -0.8 +0.6 -0.2 
 GOŁASZEWSKI Igor 4.31 4.39 4.48 4.48 
 -0.1 +0.2 +0.5 -0.6 
 BŁASZCZYK Jakub 4.37 4.30 4.31 4.19 
 -0.3 -2.5 -2.2 -1.9 
 BYKOWSKI Cezary 4.22 4.35 4.33 4.13 
 -2.4 -1.3 -0.5 -2.6 
 KLAWA Piotr 4.07 4.12 4.21 4.17 
 -0.9 -1.2 +1.0 +2.2 
 WNUK LIPIŃSKI Julian x x 3.98 x 
 +0.1 -2.4 -2.4 -0.3 
 CZUBAK Aleksander 3.88 3.90 3.94 3.97 
 0.0 -2.2 -1.9 -0.7 
 WYSOCKI Antoni 3.71 3.67 3.70 x 
 -2.7 -0.9 -1.1 -1.5 
 BIERNAT Rafał 3.31 3.38 3.11 3.35 
 -0.3 -0.9 +0.3 -0.2 
 RUNIEWICZ Karol 3.16 3.24 3.28 3.34 
 -1.7 -1.9 -1.5 -2.1 
 CZAPIŃSKI Marcel 2.36 x x x 
 -3.0 -0.3 -0.3 -0.2 
1000 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1   16:18 

 1 NIERZWICKI Aleksander 12-02-01 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:08.18      
 2 WIESE Alex 11-05-13 SKLA Sopot PM 3:08.34      
 3 PIPIÓRKA Jakub 11-04-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:09.26      
 4 KOZŁOWSKI Igor 11-01-16 MMKS Gdańsk PM 3:10.22      
 5 ŁOSIŃSKI Jan 12-10-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:14.23      
 6 DYKIER Wojciech 12-04-08 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:19.10      
 7 WĘSIERSKI Szymon 12-11-23 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:24.46      
 8 RYMASZ Ireneusz 12-11-28 ULKS Skoczek Pogórze PM 3:27.07      
 9 DRZAZGOWSKI Antoni 12-02-06 KB Biegający Dietetyk Team  PM 3:29.10      
 10 PRZYCHODNY Sebastian 12-07-23 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:32.01      
 11 JASKULSKI Marcin 12-12-07 UKS Siódemka Lębork PM 3:35.18      
 12 KOWALSKI Tomasz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 3:43.43      
 13 PARCHEM Nikodem 12-10-21 KKS Sfora Bojano PM 3:45.28  PB    
 14 JACKIEWICZ Igor 12-10-04 MKS GALA Gdańsk PM 4:25.44      

300 metrów M U14 

 Bieg 1/ 5   14:42 

 1 KORECKI Michał 11-02-16 SKLA Sopot PM 40.63  PB    
 2 WRZAŁEK Oskar 11-05-10 RKS Rumia PM 41.37  PB    
 3 KORZENIEWSKI Maciej 11-03-29 AML Słupsk PM 43.51  PB    
 4 MICHALIK Maksymilian 11-04-20 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 44.00      
 5 PUDLIŃSKI Mikołaj 12-12-18 SKLA Sopot PM 45.69  PB    
 6 CZUBAK Aleksander 11-05-18 AML Słupsk PM 46.22  PB    

 Bieg 2/ 5   14:53 

 1 KRUSZYŃSKI Jakub 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 45.96  PB    
 2 KLAWA Piotr 11-08-24 Olimpia Osowa Gdańsk PM 46.52  PB    
 3 CZAPIŃSKI Marcel 12-12-18 UKS Jedynka Reda PM 50.01  PB    
 4 CHUDZYŃSKI Antoni 12-09-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 50.45  PB    
 5 SIENIEK Jakub 12-12-08 Akademia Biegowa Kartuzy PM 53.37  PB    
 6 KOWALSKI Dariusz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 53.70  PB    

 Bieg 3/ 5   14:57 

 1 ROGOCKI Bartłomiej 11-05-08 RKS Rumia PM 44.43      
 2 RUNIEWICZ Karol 11-04-20 Olimpia Osowa Gdańsk PM 56.22      
 NIKODEMSKI Paweł 11-09-05 LKS Jantar Ustka PM DNS      
 DUDZIK Piotr 11-04-27 LKS Jantar Ustka PM DNS      
 ROSENGART Antoni 11-04-12 SKL Filippides Starogard  PM DNS      

 Bieg 4/ 5   15:01 

 1 KACZOR Filip 11-04-11 SKLA Sopot PM 43.52      



 2 SZYSZKA Borys 12-03-02 ULKS Skoczek Pogórze PM 51.94      
 3 CYDZIK Krzysztof 12-03-16 UKS Siódemka Lębork PM 52.87      
 DĘBSKI Filip 11-07-24 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM DNS      
 MISZTAL Maksymilian 11-05-21 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      
 GATZ Mateusz 12-12-15 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS      

 Bieg 5/ 5   15:05 

 1 BOGDANOWICZ Marcin 12-10-19 AML Słupsk PM 48.07      
 2 OLEJNICZAK Jakub 12-01-03 LKS Jantar Ustka PM 50.24      
 3 PRĄTNICKI Miłosz 11-10-18 KKS Sfora Bojano PM 57.19      
 DUDZIK Piotr 11-04-27 LKS Jantar Ustka PM DNS      

4x100 metrów M U14 

 Bieg 1/ 1   17:17 

 1 AML Słupsk PM 53.87 
 738 Igor GOŁASZEWSKI 11-03-19 
 739 Bartosz KITA 11-02-07 
 730 Maciej KORZENIEWSKI 11-03-29 
 730 Aleksander CZUBAK 11-05-18 
 2 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:00.12 
 1 Aleksander NIERZWICKI 12-02-01 
 303 Bartosz DUNST 12-03-16 
 166 Jakub PIPIÓRKA 11-04-14 
 177 Jakub SIENIEK 12-12-08 
 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 
 43 Jakub KRUSZYŃSKI 11-04-05 
 8 Antoni CHUDZYŃSKI 12-09-05 
 4 Mateusz KRAKOWSKI 12-01-17 
 5 Maksymilian MISZTAL 11-05-21 
 69 Jakub PEK 11-03-07 
 LKS Jantar Ustka PM DNS 
 135 Mikołaj SAWCZUK 11-01-01 
 156 Piotr DUDZIK 11-04-27 
 157 Jakub OLEJNICZAK 12-01-03 
 176 Michał PIECHOWIAK 11-09-27 
60 metrów M U14 

 Bieg 1/ 2 +0.7  M/S 12:23 

 1 KITA Bartosz 11-02-07 AML Słupsk PM 8.30 q PB    
 2 KRUSZYŃSKI Jakub 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 8.59 q PB    
 3 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 8.79 q =PB    
 4 BŁASZCZYK Jakub 12-01-31 MMKS Gdańsk PM 9.07 q PB    
 5 SIENIEK Jakub 12-12-08 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.70      
 6 KOWALSKI Dariusz 12-10-06 UKS Jedynka Reda PM 9.76      
 SZEWCZUK Mikołaj 11-01-01 LKS Jantar Ustka PM DNS      

 Bieg 2/ 2 -1.3  M/S 12:26 

 1 WRZAŁEK Oskar 11-05-10 RKS Rumia PM 8.29 q     
 2 ROGOCKI Bartłomiej 11-05-08 RKS Rumia PM 8.57 q     
 3 BYKOWSKI Cezary 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk PM 8.95 q     
 4 PUDLIŃSKI Mikołaj 12-12-18 SKLA Sopot PM 8.98 q     
 5 WYSOCKI Antoni 12-02-12 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 9.96      
 6 BIERNAT Rafał 12-12-27 UKS Jedynka Reda PM 10.39      
 BENDER Michał 11-07-11 MKS GALA Gdańsk PM DNS      

60 metrów M U12 

 FINAŁ -1.7  M/S 13:33 

 1 TOMASZEWSKI Oskar 13-10-13 RKS Rumia PM 9.07 
 2 KREFT Aleksander 13-11-21 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.09 
 3 JAGIELNICKI Oskar 13-06-14 KL Gdynia PM 9.61 
 4 PIETRZAK Igor 13-01-26 MKS GALA Gdańsk PM 9.64 
 5 JANKOWSKI Jan 13-01-09 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.69 
 6 PUCELIK Oskar 13-05-08 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.71 
 7 WĘSIERSKI Filip 10-09-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.76 
 8 RECLAF Franiciszek 14-01-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 10.11 

60 metrów M U12 

 Bieg 1/ 4 -0.5  M/S 12:36 

 1 TOMASZEWSKI Oskar 13-10-13 RKS Rumia PM 8.92 q PB    
 2 JAGIELNICKI Oskar 13-06-14 KL Gdynia PM 9.34 q PB    
 3 PIETRZAK Igor 13-01-26 MKS GALA Gdańsk PM 9.60 q PB    



 4 FIRLUS Eryk 14-07-15 UKS Jedynka Reda PM 9.78  PB    
 4 KUBACKI Ksawery 13-06-05 LKS Zantyr Sztum PM 9.78  PB    
 6 ŚWIĄTKOWSKI Ignacy 13-03-01 MKS GALA Gdańsk PM 11.37      

 Bieg 2/ 4 -1.4  M/S 12:40 

 1 JANKOWSKI Jan 13-01-09 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.59 q     
 2 MACZYŃSKI Oliwier 16-06-19 KKS Sfora Bojano PM 10.82      
 3 DEMBIŃSKI Leon 13-04-23 LKS Zantyr Sztum PM 10.98      
 4 RAUCHUT Emil 16-02-02 MKS GALA Gdańsk PM 11.20      
 5 PANKIEWICZ Łukasz 16-07-31 MKS GALA Gdańsk PM 11.57      
 6 JACKIEWICZ Eryk 15-02-14 MKS GALA Gdańsk PM 12.29      
 7 WÓJCIK Ignacy 16-08-28 MKS GALA Gdańsk PM 12.70      

 Bieg 3/ 4 -0.9  M/S 12:44 

 1 KREFT Aleksander 13-11-21 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.12 q PB    
 2 RECLAF Franiciszek 14-01-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.77 q     
 3 NASTAŁY Krystian 13-08-15 UKS Jedynka Reda PM 10.16      
 4 OLSZYNA Kacper 14-09-23 LKS Jantar Ustka PM 10.38      
 5 BYKOWSKI Kacper 14-03-11 Olimpia Osowa Gdańsk PM 10.84      
 6 SPIŻEWSKI Julian 16-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 11.35      
 7 PERZAN Aleksander 13-01-03 MKS GALA Gdańsk PM 11.51      

 Bieg 4/ 4 +0.5  M/S 12:48 

 1 PUCELIK Oskar 13-05-08 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.34 q     
 2 WĘSIERSKI Filip 10-09-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.62 q     
 3 DEMBIŃSKI Lucjan 14-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 9.99      
 4 PIĘTOS Julian 14-01-01 LKS Jantar Ustka PM 10.17      
 5 SOKOŁOWSKI Adam 13-06-08 MKS GALA Gdańsk PM 10.25      
 6 DEMBIŃSKI Paweł 16-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 10.85      
 7 MADEJSKI Filip 16-06-08 MKS GALA Gdańsk PM 11.86      

300 metrów M U12 

 Bieg 1/ 2   15:08 

 1 KREFT Aleksander 13-11-21 Akademia Biegowa Kartuzy PM 47.35  PB    
 2 DOBEK Hubert 13-07-25 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 48.89      
 3 TOMASZEWSKI Oskar 13-10-13 RKS Rumia PM 49.30      
 4 MARCINKIEWICZ Milan 13-08-27 UKS Jedynka Reda PM 54.75  PB    
 5 NASTAŁY Krystian 13-08-15 UKS Jedynka Reda PM 58.44      
 KRAMEK Aleksander 13-01-01 LKS Jantar Ustka PM DNS      

 Bieg 2/ 2 15:15 

 1 RICHERT Damian 14-10-08 Akademia Biegowa Kartuzy PM 52.88 
 2 RECLAF Franiciszek 14-01-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 59.76 
 3 WOŹNIAK Aleksander 15-05-05 MKS GALA Gdańsk PM 1:05.34 
 4 ŚMIEŁOWSKI Leszek 15-01-07 MKS GALA Gdańsk PM 1:05.35 
 ANDRUSZKIEWICZ Dominik 14-01-01 LKS Jantar Ustka PM DNS      
 PLUTOWSKI Maksymilian 13-03-27 MKS GALA Gdańsk PM DNS      

Rzut oszczepem chłopców (500) 

 FINAŁ 14:35 

 1 MODRZEWSKI Mateusz 11-08-10 LKS Zantyr Sztum PM 29.15      
 2 KRÓL Jan 11-08-06 LKS Jantar Ustka PM 26.40      
 3 KLINKOSZ Filip 13-07-16 AML Słupsk PM 26.32      
 4 LAMENT Aleksander 11-02-15 MKS GALA Gdańsk PM 21.42      
 5 PIECHOWIAK Michał 11-09-27 LKS Jantar Ustka PM 20.52      
 6 KRAKOWSKI Mateusz 12-01-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 20.15      
 7 SZYMAŃSKI Jan 14-01-05 AML Słupsk PM 18.41      
 8 CZARNY Jakub 14-09-23 AML Słupsk PM 13.87      



 MODRZEWSKI Mateusz 29.00 20.59 27.83 29.15 

 KRÓL Jan x 19.09 x 26.40 

 KLINKOSZ Filip 26.32 22.93 23.41 25.18 

 LAMENT Aleksander 17.69 20.55 21.42 17.93 

 PIECHOWIAK Michał 12.11 19.98 16.40 20.52 

 KRAKOWSKI Mateusz 20.15 18.95 17.31 19.41 

 SZYMAŃSKI Jan 16.35 18.41 17.59 x 

 CZARNY Jakub 13.31 13.87 12.45 12.52 

Rzut piłeczką palantową M (80) U10 

 FINAŁ 13:10 

 1 KLINKOSZ Aleks 16-01-01 AML Słupsk PM 31.50      
 2 WOŹNIAK Aleksander 15-05-05 MKS GALA Gdańsk PM 30.60      
 3 RAUCHUT Emil 16-02-02 MKS GALA Gdańsk PM 24.60      
 4 MADEJSKI Filip 16-06-08 MKS GALA Gdańsk PM 23.00      
 5 ŚMIEŁOWSKI Leszek 15-01-07 MKS GALA Gdańsk PM 22.80      
 6 WÓJCIK Ignacy 16-08-28 MKS GALA Gdańsk PM 21.70      
 7 JACKIEWICZ Eryk 15-02-14 MKS GALA Gdańsk PM 19.50      
 8 MACZYŃSKI Oliwier 16-06-19 KKS Sfora Bojano PM 19.30      

 KLINKOSZ Aleks 25.50 31.50 28.10 

 WOŹNIAK Aleksander 29.20 23.50 30.60 

 RAUCHUT Emil x 24.60 x 

 MADEJSKI Filip 16.50 23.00 18.20 

 ŚMIEŁOWSKI Leszek 22.80 x 21.70 

 WÓJCIK Ignacy 13.40 21.70 x 

 JACKIEWICZ Eryk 19.40 19.50 18.70 

 MACZYŃSKI Oliwier 19.30 18.40 17.40 

Rzut piłeczką palantową M (150) U12 

 FINAŁ 13:40 

 1 KLINKOSZ Filip 13-07-16 AML Słupsk PM 45.10 
 2 OLSZYNA Kacper 14-09-23 LKS Jantar Ustka PM 45.00 
 3 WOŹNIAK Szymon 13-08-04 UKS Lipusz PM 43.20 
 4 POPIS Antoni 13-04-23 LKS Zantyr Sztum PM 43.10 
 5 GRABOWSKI Oskar 13-06-05 Olimpia Osowa Gdańsk PM 39.40 
 6 WOŹNIAK Wojciech 13-04-05 UKS Lipusz PM 34.20 
 7 SIEMIENIUK Paweł 13-07-23 MKS GALA Gdańsk PM 34.00 
 8 JONAS Mikołaj 14-04-19 AML Słupsk PM 32.20 
 9 DEMBIŃSKI Leon 13-04-23 LKS Zantyr Sztum PM 31.90 



 KLINKOSZ Filip 45.10 41.50 41.10 

 OLSZYNA Kacper 45.00 44.30 43.70 

 WOŹNIAK Szymon 41.70 43.20 41.10 

 POPIS Antoni 43.10 37.50 39.30 

 GRABOWSKI Oskar 35.00 39.40 33.30 

 WOŹNIAK Wojciech 34.20 33.60 x 

 SIEMIENIUK Paweł 34.00 32.20 32.10 

 JONAS Mikołaj 31.60 32.20 31.20 

 DEMBIŃSKI Leon 22.70 28.40 31.90 

Skok w dal ze strefy M U10 

 FINAŁ 12:10 

 1 PANKIEWICZ Łukasz 16-07-31 MKS GALA Gdańsk PM 3.02 
 2 DEMBIŃSKI Paweł 16-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 2.87 
 3 SPIŻEWSKI Julian 16-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 2.65 

 PANKIEWICZ Łukasz 3.02 2.81 2.77 

 DEMBIŃSKI Paweł 2.87 2.74 2.28 

 SPIŻEWSKI Julian 2.65 2.42 2.44 

1000 metrów M U12 

 Bieg 1/ 1   16:10 

 1 KOWALCZYK Maciej 13-04-03 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:19.63 
 2 RZEPIŃSKI Dorian 14-07-31 ULKS Talex Borzytuchom PM 3:32.85 
 3 SIEMIENIUK Paweł 13-07-23 MKS GALA Gdańsk PM 3:37.17 
 4 SZAREK Natan 13-11-08 LKS Jantar Ustka PM 3:40.88 
 5 KRYGER Jan 13-10-16 MKS Sambor Tczew PM 3:46.29 
 6 SZOPIŃSKI Antoni 13-10-10 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 3:49.04 
 7 DRAWS Dominik 13-05-11 Akademia Biegowa Kartuzy PM 3:49.77 
 8 OSIŃSKI Paweł 13-04-15 AML Słupsk PM 3:49.97 
 9 GRABOWSKI Oskar 13-06-05 Olimpia Osowa Gdańsk PM 3:53.43 
 10 MUSIAŁ Kajetan 13-09-30 KKS Sfora Bojano PM 4:05.03 
 11 MIKLAS-FRANKOWSKI Dawid 13-01-19 MKS GALA Gdańsk PM 4:19.42 

4x100 metrów M U12 

 Bieg 1/ 1 17:28 

 1 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:01.16      
 Filip WĘSIERSKI 10-09-25 
 Oskar PUCELIK 13-05-08 
 212 Jan JANKOWSKI 13-01-09 
 203 Maciej KOWALCZYK 13-04-03 
 2 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:03.12      
 198 Aleksander KREFT 13-11-21 
 200 Damian RICHERT 14-10-08 
 3 Dominik DRAWS 13-05-11 
 1 Franiciszek RECLAF 14-01-24 
 3 LKS Zantyr Sztum PM 1:05.49      
 502 Leon DEMBIŃSKI 13-04-23 
 453 Tymoteusz SPIŻEWSKI 13-04-08 
 508 Antoni POPIS 13-04-23 
 456 Ksawery KUBACKI 13-06-05 
 KOBIETY/WOMEN 
60 metrów K U12 

 FINAŁ +0.9  M/S 13:17 

 1 KLEIN Oksana 13-06-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.07  PB    
 2 SYROKWARZ Zofia 13-05-24 SKLA Sopot PM 9.14  PB    
 3 WOLAŃSKA Lena 13-07-25 RKS Rumia PM 9.17      
 4 SIEMIENOWICZ Hania 13-02-13 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.20  PB    



 5 HEBEL Melania 13-12-21 UKS Jedynka Reda PM 9.23      
 6 GACH Oliwia 13-08-09 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.39      
 7 SAJEK Aleksandra 14-03-02 AML Słupsk PM 9.56      
 8 BIELEWICZ Zuzanna 13-11-19 LKS Zantyr Sztum PM 9.62      

60 metrów K U14 

 FINAŁ +0.8  M/S 13:20 

 1 ZACZEK Zuzanna 12-04-14 SKLA Sopot PM 8.09 
 2 KOLASA Lea 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 8.25 
 3 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 8.33 
 4 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 8.36 
 5 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 8.44 
 6 DIAKUN Zosia 11-04-08 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 8.55 
 7 ŻYNDA Lena 11-01-06 UKS Siódemka Lębork PM 8.56 
 TYPA Blanka 11-01-06 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS 

80 metrów pł K U14 

 FINAŁ +0.6  M/S 13:08 

 1 KAMIN Zuzanna 11-03-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.85  PB    
 2 BARAŃSKA Alicja 11-01-04 LKS Zantyr Sztum PM 13.92  PB    
 3 KOMOREK Zuzanna 11-01-11 LKS Jantar Ustka PM 14.16      
 4 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 14.50      
 5 SKUMIAŁ Dobrawa 12-03-27 LKS Jantar Ustka PM 16.15      
 6 GASPEROWICZ Anna 11-12-03 MKS GALA Gdańsk PM 17.15  PB    
 7 WITKOWSKA Weronika 11-11-09 LKS Jantar Ustka PM 18.88      
 GŁAZOWSKA Gabriela 12-03-30 LKS Jantar Ustka PM DNS      

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 12:20 

 1 BARAŃSKA Alicja 11-01-04 LKS Zantyr Sztum PM 10.31 
 2 WERECKA Martyna 12-04-05 AML Słupsk PM 8.98 
 3 MŁYNIK Alicja 11-11-14 UKS Jedynka Reda PM 8.95 
 4 GRUBA Amelia 12-03-08 LKS Jantar Ustka PM 8.52 
 5 RUDZIŃSKA Daria 11-09-04 LKS Jantar Ustka PM 8.45 
 6 BORYS Kornelia 11-07-04 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 8.36 
 7 ZINKA Justyna 11-03-07 KL Gdynia PM 8.32 
 8 ODIJA Pola 12-04-10 AML Słupsk PM 8.04 
 9 SCHMIDT Paulina 11-05-05 UKS Jedynka Reda PM 7.98 
 10 ZGARDZIŃSKA Nadia 11-04-26 LKS Jantar Ustka PM 7.68 
 11 CZYŻ Natalia 12-07-07 AML Słupsk PM 7.09 

 I II III IV V VI 
 BARAŃSKA Alicja 9.62 10.11 10.19 10.31 

 WERECKA Martyna 8.30 8.29 8.48 8.98 

 MŁYNIK Alicja 7.03 8.95 7.79 7.20 

 GRUBA Amelia 6.85 7.88 8.00 8.52 

 RUDZIŃSKA Daria 8.45 8.32 7.21 8.12 

 BORYS Kornelia 8.36 8.18 8.04 7.31 

 ZINKA Justyna 8.24 8.32 8.16 x 

 ODIJA Pola 7.23 7.69 7.28 8.04 

 SCHMIDT Paulina 7.98 x 7.78 7.49 

 ZGARDZIŃSKA Nadia 7.68 7.38 x 7.60 

 CZYŻ Natalia 6.03 x 6.36 7.09 

Rzut piłeczką palantową (80) K U12 

 FINAŁ 12:50 

 1 TRENDAK Martyna 14-03-10 LKS Jantar Ustka PM 28.40 
 2 LIPKA Stefania 13-08-04 SKLA Sopot PM 25.50 
 3 CEJMAN Michalina 13-06-16 MKS GALA Gdańsk PM 23.80 
 4 PIOTROWSKA Maria 14-06-01 LKS Zantyr Sztum PM 20.50 



 TRENDAK Martyna 28.40 26.60 22.60 

 LIPKA Stefania 24.10 22.70 25.50 

 CEJMAN Michalina x 20.90 23.80 

 PIOTROWSKA Maria 15.70 x 20.50 

Skok wzwyż K U14 

 FINAŁ 12:58 

 1 SCHMIDT Paulina 11-05-05 UKS Jedynka Reda PM 1.37 
 2 SKUMIAŁ Dobrawa 12-03-27 LKS Jantar Ustka PM 1.34 
 3 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 1.34 
 4 MIELCARZ Nadia 11-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 1.31 
 5 URBANOWICZ Izabela 11-10-10 KKS Sfora Bojano PM 1.28 
 6 PIOTROWSKA Agata 12-06-06 ULKS Skoczek Pogórze PM 1.28 
 7 JAWORSKA Maja 11-08-01 LKS Zantyr Sztum PM 1.28 
 8 KRZESZOWSKA Nina 12-08-07 AML Słupsk PM 1.28 
 9 CIESIELSKA Agata 13-07-09 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.25 
 10 SZPIGANOWICZ Hanna 11-03-04 AML Słupsk PM 1.25 
 11 BIELEWICZ Zuzanna 13-11-19 LKS Zantyr Sztum PM 1.20 
 12 TYLOCH Paulina 11-05-29 AML Słupsk PM 1.20 
 13 LIPIŃSKA Lena 11-10-22 LKS Jantar Ustka PM 1.15 
 13 RYTLEWSKA Zuzanna 12-06-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 1.15 

 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 
 SCHMIDT Paulina - o o o o o o xo xxx 

 SKUMIAŁ Dobrawa o o o xo xo xo o xxx 

 BÓJKO Martyna - - o o o xxo xo xxx 

 MIELCARZ Nadia o o o o o o xxx 

 URBANOWICZ Izabela - o o o o xxx 

 PIOTROWSKA Agata - o xo o o xxx 

 JAWORSKA Maja o o o o xo xxx 

 KRZESZOWSKA Nina - - o xo xxo xxx 

 CIESIELSKA Agata o xo o xxo xxx 

 SZPIGANOWICZ Hanna - o o xo xxx 

 BIELEWICZ Zuzanna o o o xxx 

 TYLOCH Paulina - xo xo xxx 

 LIPIŃSKA Lena o xo xxx 

 RYTLEWSKA Zuzanna o xo xxx 

Skok w dal ze strefy K U12 

 FINAŁ 13:11 

 1 UZNAŃSKA Zosia 13-09-18 LKS Jantar Ustka PM 4.08  PB    
 2 HEBEL Melania 13-12-21 UKS Jedynka Reda PM 3.95  PB    
 3 SZWEDOWSKA Martyna 13-03-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3.64  PB    
 4 JURKIEWICZ Natalia 14-04-23 LKS Zantyr Sztum PM 3.64      
 5 MATIS Maria 13-01-24 LKS Jantar Ustka PM 3.63      
 6 WĄWOREK Hanna 13-07-11 KKS Sfora Bojano PM 3..63  PB    
 7 WOJTYSIAK Zofia 14-04-18 KKS Sfora Bojano PM 3.62  PB    
 8 KACPROWICZ Nadia 14-05-09 KL Gdynia PM 3.62  PB    
 9 KACPROWICZ Maja 14-05-09 KL Gdynia PM 3.59  PB    
 10 OSTROWSKA Daria 13-08-06 UKS Siódemka Lębork PM 3.46      
 11 MOKŁOWICZ Klara 14-03-27 KL Gdynia PM 3.36  PB    
 12 ŁYŻWIŃSKA Wiktoria 13-05-26 UKS Siódemka Lębork PM 3.28      
 13 WIRSKA Aleksandra 13-01-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.27      
 14 SYLKA Karina 13-01-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 3.22      



 15 SAJEK Aleksandra 14-03-02 AML Słupsk PM 3.13      
 16 TRENDAK Martyna 14-03-10 LKS Jantar Ustka PM 3.13      
 17 KISIELIŃSKA Agata 13-12-27 MKS GALA Gdańsk PM 3.09      
 18 KAZIMIERCZAK Maja 13-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 3.07 
 19 OKOPIŃSKA Olga 14-05-08 LKS Jantar Ustka PM 3.06      
 20 PIOTROWSKA Maria 14-06-01 LKS Zantyr Sztum PM 3.04  PB    
 21 WŁODARSKA Aleksandra 14-09-27 KKS Sfora Bojano PM 2.88  PB    
 22 KULCZYŃSKA Agata 14-11-29 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2.72      
 23 WAKULUK Hanna 13-05-23 MKS GALA Gdańsk PM 2.59      
 I II III IV V VI 
 UZNAŃSKA Zosia 4.08 4.05 4.05 

 HEBEL Melania 3.95 3.83 3.84 

 SZWEDOWSKA Martyna 3.47 3.61 3.64 

 JURKIEWICZ Natalia 3.60 3.64 3.52 

 MATIS Maria 3.38 3.63 3.59 

 WĄWOREK Hanna 3..42 3.49 3.63 

 WOJTYSIAK Zofia 3.62 3.46 3.62 

 KACPROWICZ Nadia 3.37 3.51 3.62 

 KACPROWICZ Maja 3.42 3.59 x 

 OSTROWSKA Daria 2.97 3.18 3.46 

 MOKŁOWICZ Klara 3.06 3.13 3.36 

 ŁYŻWIŃSKA Wiktoria x x 3.28 

 WIRSKA Aleksandra 3.27 3.01 3.07 

 SYLKA Karina x 3.06 3.22 

 SAJEK Aleksandra 3.08 3.09 3.13 

 TRENDAK Martyna 3.05 x 3.13 

 KISIELIŃSKA Agata 3.09 3.02 2.92 

 KAZIMIERCZAK Maja 2.91 3.07 2.87 

 OKOPIŃSKA Olga 3.06 x x 

 PIOTROWSKA Maria 2.88 2.89 3.04 

 WŁODARSKA Aleksandra 2.84 2.81 2.88 

 KULCZYŃSKA Agata 2.64 2.72 2.71 

 WAKULUK Hanna 2.44 2.49 2.59 

Skok w dal K U14 

 FINAŁ 14:55 

 1 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 4.84 +0.1 
 2 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 4.80 0.0 
 3 KLIMKOWSKA Lena 11-07-27 AML Słupsk PM 4.73 -0.2 
 4 TKACZ Julia 11-01-01 AML Słupsk PM 4.68 +0.1 
 5 GUZMANN Alicja 11-06-13 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.47 -0.6 
 6 WĄSOWSKA Hanna 11-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.40 -0.5 
 7 KANIOWSKA Amelia 11-11-17 AML Słupsk PM 4.37 -1.4 
 8 KĘDZIERSKA Magdalena 12-04-28 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.29 -1.0 
 9 ŻYNDA Lena 11-01-06 UKS Siódemka Lębork PM 4.27 -1.6 
 10 STAN Alicja 11-05-12 UKS Siódemka Lębork PM 4.27 -2.3 
 11 WANAT Anna 12-12-12 MMKS Gdańsk PM 4.21 -1.1 
 12 BAGIŃSKA Martyna 12-05-08 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.19 -0.5 
 13 MAZURKIEWICZ Anna 11-01-31 ULKS Talex Borzytuchom PM 4.18 -2.0 



 15 ZAJĄC Zofia 12-08-11 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.10 -0.9 
 16 RYBARCZYK Alicja 12-02-08 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.07 -1.4 
 17 GŁAZOWSKA Gabriela 12-03-30 LKS Jantar Ustka PM 4.04 +0.2 
 18 GADOMSKA Nina 12-10-03 Olimpia Osowa Gdańsk PM 4.02 0.0 
 19 KOLIŃSKA Laura 11-05-14 UKS Lipusz PM 4.01 -0.6 
 20 DĘBICKA Maja 12-01-02 MKS GALA Gdańsk PM 3.96 +0.4 
 21 ŁUKASZEWICZ Amelia 12-05-10 LKS Zantyr Sztum PM 3.94 +0.5 
 22 WOJTYŁO Łucja 12-05-28 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3.94 -2.4 
 23 KŁOSIN Eliza 12-08-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 3.93 -2.1 
 24 URBANOWICZ Izabela 11-10-10 KKS Sfora Bojano PM 3.92 +0.3 
 24 DOBKOWSKA Alicja 11-12-04 AML Słupsk PM 4.15 -1.8 
 25 KARPOWICZ Lidia 12-03-03 AML Słupsk PM 3.84 -1.0 
 26 BAGIŃSKA Natalia 12-10-10 MKS GALA Gdańsk PM 3.82 -0.3 
 27 DELEWSKA Marta 12-06-06 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3.77 -1.4 
 28 OSTROWSKA Julia 11-12-03 UKS Siódemka Lębork PM 3.74 -0.6 
 29 ROSIAK Olga 11-06-17 MKS GALA Gdańsk PM 3.69 -1.3 
 30 TOMCZAK Amelia 12-04-11 LKS Zantyr Sztum II PM 3.66 -0.2 
 31 WIŚNIEWSKA Hanna 12-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 3.25 -1.1 
 32 LANGMESSER Nadia 12-11-04 UKS Siódemka Lębork PM 3.11 -1.3 
 33 SIKORA Zuzanna 12-01-23 UKS Siódemka Lębork PM 2.85 -0.5 
 34 PRZYBYSZ Maja 12-08-21 LKS Zantyr Sztum PM 2.81 -0.5 
 35 KICIŃSKA Gabriela 12-07-26 LKS Zantyr Sztum PM 2.72 +1.1 



 I II III IV V VI 
 MARTYŚ Milena 4.53 4.76 4.84 4.58 
 -2.2 -1.6 +0.1 -1.3 
 WOJTYSIAK Nila 4.62 4.66 4.47 4.80 
 -1.3 -1.6 -1.4 0.0 
 KLIMKOWSKA Lena 4.63 4.48 4.73 4.61 
 -1.4 -1.0 -0.2 -0.9 
 TKACZ Julia 4.61 4.58 4.63 4.68 
 -3.1 -0.1 -1.8 +0.1 
 GUZMANN Alicja 4.39 4.47 2.70 x 
 +0.9 -0.6 0.0 +0.2 
 WĄSOWSKA Hanna 3.92 4.20 4.29 4.40 
 -3.7 -1.2 -1.7 -0.5 
 KANIOWSKA Amelia 4.19 4.37 4.34 4.25 
 -0.7 -1.4 -1.9 -1.6 
 KĘDZIERSKA Magdalena 4.29 4.14 4.05 x 
 -1.0 -0.5 -0.5 -1.0 
 ŻYNDA Lena 4.27 x 4.18 x 
 -1.6 -0.1 -0.2 -0.1 
 STAN Alicja 4.27 4.14 4.94 x 
 -2.3 -0.1 -0.1 -1.0 
 WANAT Anna 4.08 4.18 4.14 4.21 
 -2.9 -1.1 -1.5 -1.1 
 BAGIŃSKA Martyna 4.19 3..99 3.88 3.87 
 -0.5 -1.4 -0.7 -1.7 
 MAZURKIEWICZ Anna 4.18 4.06 4.18 3.97 
 -2.0 -1.1 -1.1 -1.6 
 ZAJĄC Zofia x 4.10 3.97 x 
 -0.1 -0.9 -0.5 -1.9 
 RYBARCZYK Alicja 3.94 4.07 3.81 4.02 
 -1.6 -1.4 -0.8 +0.3 
 GŁAZOWSKA Gabriela 3.88 3.96 4.04 x 
 -1.5 -0.8 +0.2 +0.1 
 GADOMSKA Nina 4.02 3.93 3.62 3.81 
 0.0 +0.7 -1.6 -2.3 
 KOLIŃSKA Laura 4.01 3.63 x x 
 -0.6 +0.6 +0.3 -1.1 
 DĘBICKA Maja 3.96 2.50 3.71 x 
 +0.4 +0.2 -0.5 -1.3 
 ŁUKASZEWICZ Amelia 3.91 3.94 3.78 3.84 
 +1.0 +0.5 -1.0 -1.2 
 WOJTYŁO Łucja 3.65 3.48 3.94 3.17 
 -2.6 -2.0 -2.4 -0.1 
 KŁOSIN Eliza 3.93 3.83 3.90 3.73 
 -2.1 -2.1 -1.5 -0.7 
 DOBKOWSKA Alicja 3.85 4.15 3.89 3.93 
 -1.3 -1.8 -1.1 -1.6 
 URBANOWICZ Izabela 3.88 3.92 3.80 3.77 
 -0.3 +0.3 -0.3 -1.3 
 KARPOWICZ Lidia 3.84 3.50 3..67 3.72 
 -1.0 -1.7 +0.3 -1.1 
 BAGIŃSKA Natalia 3.82 3.64 3.54 3.67 
 -0.3 -0.8 +0.3 -0.2 
 DELEWSKA Marta 3.67 3.72 3.77 3.67 
 -1.1 +0.2 -1.4 -0.4 
 OSTROWSKA Julia 3.63 3.43 3.74 x 
 -0.3 -0.2 -0.6 -0.2 
 ROSIAK Olga 3.65 3.65 3.69 x 
 -3.0 -1.9 -1.3 -0.2 
 TOMCZAK Amelia 3.66 3.37 3.39 x 
 -0.2 -1.2 -0.9 -1.7 
 WIŚNIEWSKA Hanna x x x 3.25 
 -1.5 -0.4 -0.3 -1.1 
 LANGMESSER Nadia 3.02 3.11 3.09 x 
 +0.4 -1.3 -1.6 -0.4 
 SIKORA Zuzanna x 2.85 2.67 x 
 +0.4 -0.5 +0.1 +0.3 
 PRZYBYSZ Maja x 2.72 2.63 2.81 
 -0.5 -3.5 -0.7 -0.5 
 KICIŃSKA Gabriela x 2.50 2.72 2.03 
 -1.8 -1.5 +1.1 -1.1 
300 metrów K U14 

 Bieg 1/ 9   14:05 



 1 KOLASA Lea 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 43.59  PB    
 2 GRUSZKA Lena 11-04-16 AML Słupsk PM 43.87  PB    
 3 MACH Anna 11-11-25 ULKS Skoczek Pogórze PM 44.36  PB    
 4 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 45.22      
 5 PIECHOWSKA Julia 11-01-29 ULKS Skoczek Pogórze PM 48.90      
 TYPA Blanka 11-01-06 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS      

 Bieg 2/ 9   14:10 

 1 TELEGA Lilianna 11-06-16 ULKS Talex Borzytuchom PM 46.03  PB    
 2 GUZMANN Alicja 11-06-13 Olimpia Osowa Gdańsk PM 46.06  PB    
 3 KLIMEK Aleksandra 11-09-19 LKS Jantar Ustka PM 47.11  PB    
 4 MICHAŁEJKO Urszula 11-05-27 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 47.81  PB    
 5 RYBARCZYK Magdalena 12-04-17 ULKS Talex Borzytuchom PM 48.93      
 6 KILISZEWSKA Lilianna 12-02-03 LKS Jantar Ustka PM 49.07  PB    

 Bieg 3/ 9   14:14 

 1 KRYSZEWSKA Martyna 12-08-12 Akademia Biegowa Kartuzy PM 46.37  PB    
 2 PUZDROWSKA Oliwia 11-02-08 Akademia Biegowa Kartuzy PM 48.44  PB    
 3 KWIATKOWSKA Nina 11-11-13 LKS Zantyr Sztum PM 49.96  PB    
 4 OLŻYŃSKA Zuzanna 12-03-16 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 50.12  PB    
 MISZCZAK Aleksandra 11-02-08 RKS Rumia PM DNS      

 Bieg 4/ 9   14:19 

 1 WRITZ REKOWSKA Helena 12-10-04 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 48.46  PB    
 2 FABISZ Maria 12-06-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 48.93  PB    
 3 KĘDZIERSKA Magdalena 12-04-28 Olimpia Osowa Gdańsk PM 50.35  PB    
 4 WOŹNIAK Gabriela 11-08-01 LKS Jantar Ustka PM 51.38  PB    
 5 LAZOUSKAYA Yana 12-04-15 ULKS Skoczek Pogórze PM 51.48  PB    
 KWIETNIEWSKA Hanna 11-03-15 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM DNS      

 Bieg 5/ 9   14:22 

 1 PROCHOWSKA Rozalia 12-12-11 Akademia Biegowa Kartuzy PM 49.80      
 2 DUBIELA Maja 11-09-16 LKS Jantar Ustka PM 50.60  PB    
 3 ŚCISŁOWSKA Zuzanna 12-04-17 LKS Zantyr Sztum PM 52.18  PB    
 KARBOWNIK Agata 11-07-22 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      
 GAWIN Maria 11-09-20 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      
 ŁAPIŃSKA Hanna 11-07-23 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM DNS      

 Bieg 6/ 9   14:27 

 1 GLINIECKA Martyna 11-07-28 Akademia Biegowa Kartuzy PM 48.21      
 2 SKUBICH Zofia 12-12-14 MMKS Gdańsk PM 49.82      
 3 KŁOSIN Eliza 12-08-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 52.23  PB    
 4 BARTWICKA Lena 12-06-10 Akademia Biegowa Kartuzy PM 52.47  PB    
 5 WELZANDT Kinga 12-04-23 LKB im. Braci Petk Lębork PM 54.43  PB    
 DĘBICKA Maja 12-01-02 MKS GALA Gdańsk PM DNF      

 Bieg 7/ 9   14:29 

 1 ZACZEK Zuzanna 12-04-14 SKLA Sopot PM 43.00      
 2 ŻUKOWSKA Inga 12-02-05 SKLA Sopot PM 48.03      
 3 WOJCIECHWSKA Lena 12-05-27 UKS Siódemka Lębork PM 49.38      
 4 GADOMSKA Nina 12-10-03 Olimpia Osowa Gdańsk PM 49.99      
 5 URBANOWICZ Izabela 11-10-10 KKS Sfora Bojano PM 52.10      
 SYLDAT Zuzanna 11-09-14 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS      

 Bieg 8/ 9   14:34 

 1 MIELCARZ Nadia 11-07-03 LKS Zantyr Sztum PM 46.52      
 2 DIAKUN Zosia 11-04-08 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 48.04      
 3 ROSIAK Olga 11-06-17 MKS GALA Gdańsk PM 49.01      
 4 KOSZNIK Hanna 12-09-12 ULKS Talex Borzytuchom PM 50.95      
 5 DELEWSKA Marta 12-06-06 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 53.09      
 LUBECKA Kornelia 11-09-20 UKS Lipusz PM DNF      

 Bieg 9/ 9   14:38 

 1 FIAŁKOWSKA Paulina 11-08-05 UKS Siódemka Lębork PM 47.06      
 2 PRANCZKE Blanka 11-10-27 RKS Rumia PM 50.37      
 3 WOLSKA Kornelia 12-12-26 ULKS Skoczek Pogórze PM 54.91      
 4 BAGIŃSKA Natalia 12-10-10 MKS GALA Gdańsk PM 55.95      
 DĄBSKA Milena 12-07-02 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

4x100 metrów K U14 



 Bieg 1/ 3   16:56 

 1 LKS Zantyr Sztum PM 54.86      
 459 Nadia MIELCARZ 11-07-03 
 491 Nina KWIATKOWSKA 11-11-13 
 478 Agata KOWSZEWICZ 11-02-25 
 451 Alicja BARAŃSKA 11-01-04 
 2 ULKS Skoczek Pogórze PM 55.56      
 70 Maria GAWIN 11-09-20 
 31 Zuzanna KAMIN 11-03-24 
 12 Julia PIECHOWSKA 11-01-29 
 11 Anna MACH 11-11-25 
 3 LKS Jantar Ustka PM 57.69      
 153 Maja DUBIELA 11-09-16 
 146 Gabriela WOŹNIAK 11-08-01 
 120 Lilianna KILISZEWSKA 12-02-03 
 150 Aleksandra KLIMEK 11-09-19 
 4 Akademia Biegowa Kartuzy PM 58.78      
 99 Martyna GLINIECKA 11-07-28 
 118 Martyna KRYSZEWSKA 12-08-12 
 179 Antonina KOSZAŁKA 12-03-20 
 1 Rozalia PROCHOWSKA 12-12-11 
 Bieg 2/ 3   17:08 

 1 AML Słupsk PM 54.79      
 732 Lena KLIMKOWSKA 11-07-27 
 713 Alicja DOBKOWSKA 11-12-04 
 720 Julia TKACZ 11-01-01 
 724 Lena GRUSZKA 11-04-16 
 2 UKS Siódemka Lębork PM 56.39      
 80 Julia OSTROWSKA 11-12-03 
 81 Alicja STAN 11-05-12 
 77 Paulina FIAŁKOWSKA 11-08-05 
 92 Lena ŻYNDA 11-01-06 
 3 MKS GALA Gdańsk PM 56.47      
 669 Martyna BÓJKO 11-02-09 
 716 Olga ROSIAK 11-06-17 
 692 Alicja KUGAUDO 11-06-25 
 667 Milena MARTYŚ 11-11-20 
 4 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 59.59      
 12 Kornelia BORYS 11-07-04 
 35 Marta DELEWSKA 12-06-06 
 68 Zuzanna OLŻYŃSKA 12-03-16 
 74 Łucja WOJTYŁO 12-05-28 
 5 Akademia Biegowa Kartuzy II PM 1:00.23      
 113 Wiktoria WICZKOWSKA 12-05-10 
 113 Kalina NOWAKOWSKA 11-07-29 
 219 Zuzanna GRUBA 12-06-01 
 155 Amelia KWIDZIŃSKA 12-12-19 
 6 LKS Zantyr Sztum II PM 1:00.52      
 492 Maja JAWORSKA 11-08-01 
 400 Anna STRĄK 11-01-01 
 465 Zuzanna ŚCISŁOWSKA 12-04-17 
 500 Amelia ŁUKASZEWICZ 12-05-10 
 Bieg 3/ 3   17:12 

 1 ULKS Talex Borzytuchom PM 56.49      
 203 Karina MARCINIAK 12-05-30 
 202 Hanna KOSZNIK 12-09-12 
 227 Anna MAZURKIEWICZ 11-01-31 
 231 Magdalena RYBARCZYK 12-04-17 
 2 LKS Jantar  Ustka II PM 58.26      
 Dobrawa SKUMIAŁ 12-03-27 
 87 Dari RUDZIŃSKA 11-09-04 
 74 Lena NIEDŹWIEDŹ 11-09-15 
 188 Zuzanna KOMOREK 11-01-11 
 3 LKS Zantyr Sztum III PM 1:03.67      
 470 Amelia TOMCZAK 12-04-11 
 402 Gabriela KICIŃSKA 12-07-26 
 482 Hanna WIŚNIESKA 12-04-15 
 510 Marta KIRYLUK 12-05-14 
 4 LKS Jantar Ustka III PM 1:07.28      
 Amelia GRUBA 12-01-01 
 216 Gabriela GŁAZOWSKA 12-03-30 
 117 Lena LIPIŃSKA 11-10-22 
 Weronika WITKOWSKA 11-01-01 



 UKS Jedynka Reda PM DNS      
 67 Paulina SCHMIDT 11-05-05 
 51 Zofia KOWALEWSKA 12-07-21 
 65 Lea KOLASA 11-02-10 
 66 Karolina HERKA 12-03-11 
600 metrów K U14 

 Bieg 1/ 5   15:44 

 1 KOWSZEWICZ Agata 11-02-25 LKS Zantyr Sztum PM 1:42.21  PB    
 2 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 1:43.62  PB    
 3 MOTYKA Weronika 11-03-04 SKLA Sopot PM 1:44.14  PB    
 4 WICZKOWSKA Wiktoria 12-05-10 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:45.19  PB    
 5 SOBCZYK Mila 12-05-27 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:54.08  PB    
 6 WITOSŁAWSKA Weronika 11-03-29 MKS GALA Gdańsk PM 1:54.54  PB    
 KAMIN Zuzanna 11-03-24 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

 Bieg 2/ 5   15:50 

 1 EDEL Julia 11-12-14 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:46.96  PB    
 2 BIENIAS Klaudia 11-03-26 KB Biegający Dietetyk Team  PM 1:49.17  PB    
 3 NOWAKOWSKA Kalina 11-07-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:53.03  PB    
 4 SKÓROWSKA Hanna 11-02-17 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:54.33  PB    
 5 HAPKA Weronika 12-09-11 AML Słupsk PM 1:56.55  PB    
 6 TRZEBIATOWSKA Antonina 12-02-16 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:57.65      
 JANKOWSKA Daria 11-08-04 MKS GALA Gdańsk PM DNS      
 SUCHORZEBSKA Aleksandra 11-06-30 SKL Filippides Starogard  PM DNS      

 Bieg 3/ 5   15:56 

 1 GRUBA Zuzanna 12-06-01 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:50.78  PB    
 2 KUGAUDO Alicja 11-06-25 MKS GALA Gdańsk PM 1:51.31  PB    
 3 MASZK Liliana 11-03-16 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:56.18  PB    
 4 KOWALIK Zuzanna 12-01-25 ULKS Talex Borzytuchom PM 2:17.31  PB    
 GORZKOWSKA Aniela 12-09-11 AML Słupsk PM DNS      
 PIECHOWSKA Anna 12-02-08 ULKS Talex Borzytuchom PM DNS      

 Bieg 4/ 5   16:02 

 1 SKOTNIEWSKA Karolina 12-02-18 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:55.17      
 2 SZOTROWSKA Paulina 11-12-05 UKS Siódemka Lębork PM 2:02.75      
 3 JOPEK Emilia 11-12-29 LKS Jantar Ustka PM 2:10.19      
 4 KOSSECKA Maja 11-09-05 MKS Sambor Tczew PM 2:11.23      
 KASIŃSKA Oliwia 11-08-18 AML Słupsk PM DNS      
 RATAJCZAK Kinga 12-10-17 SKL Filippides Starogard  PM DNS      

 Bieg 5/ 5   16:06 

 1 KOSZAŁKA Antonina 12-03-20 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:48.43      
 2 BABAKINA Valeria 12-09-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:53.46      
 3 SIERANT Tola 12-09-17 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:57.86      
 4 PIECHNIK Milena 11-08-29 MKS GALA Gdańsk PM 1:58.78      
 5 FORMELA Alicja 12-08-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:59.62      
 6 KWIDZIŃSKA Amelia 12-12-19 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:00.68      
 7 GĄSIOREK Blanka 12-11-01 ULKS Skoczek Pogórze PM 2:09.51      

600 metrów K U12 

 Bieg 1/ 2   15:37 

 1 SIDOR Lena 13-03-05 AML Słupsk PM 1:57.15 
 2 RESZKA Nikola 13-09-24 UKS Siódemka Lębork PM 2:04.79 
 3 MISCHKE Magdalena 13-03-18 KKS Sfora Bojano PM 2:11.01 
 4 WOJTYSIAK Zofia 14-04-18 KKS Sfora Bojano PM 2:11.08 
 5 MACZYŃSKA Alicja 13-12-20 KKS Sfora Bojano PM 2:14.50 
 6 SZAREK Nikola 13-11-08 LKS Jantar Ustka PM 2:27.84 
 DYBOWSKA Weronika 13-11-20 SKLA Sopot PM DNS 
 WYSOCKA Martyna 13-09-15 KKS Sfora Bojano PM DNS 

 Bieg 2/ 2   15:37 

 1 LIPKA Stefania 13-08-04 SKLA Sopot PM 1:59.47 
 2 SZWEDOWSKA Martyna 13-03-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2:05.59 
 3 STURGULEWSKA Alicja 13-10-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 2:07.32 
 4 NOWICKA Helena 13-08-03 KKS Sfora Bojano PM 2:11.33 
 5 RYTLEWSKA Zofia 13-09-20 MKS Sambor Tczew PM 2:12.84 
 6 FABICH Milena 14-11-11 LKS Jantar Ustka PM 2:30.80 
 BARCA Zofia 13-09-06 UKS Jedynka Reda PM DNS 



 BULKOWSKA Martyna 13-06-06 MMKS Gdańsk PM DNS 

60 metrów K U12 

 Bieg 1/ 6 -1.5  M/S 11:24 

 1 KLEIN Oksana 13-06-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.15 q PB    
 2 WOLAŃSKA Lena 13-07-25 RKS Rumia PM 9.16 q PB    
 3 SYROKWARZ Zofia 13-05-24 SKLA Sopot PM 9.18 q PB    
 4 HEBEL Melania 13-12-21 UKS Jedynka Reda PM 9.22 q PB    
 5 CYBULSKA Lena 13-05-08 KKS Sfora Bojano PM 9.54  PB    
 6 WOJTYSIAK Zofia 14-04-18 KKS Sfora Bojano PM 9.61  PB    
 7 RYCHŁOWSKA Julia 15-06-11 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 9.85  PB    
 BARCA Zofia 13-09-06 UKS Jedynka Reda PM DNS      

 Bieg 2/ 6  -1.2 11:29 

 1 BIELEWICZ Zuzanna 13-11-19 LKS Zantyr Sztum PM 9.46 q     
 2 ŁYŻWIŃSKA Wiktoria 13-05-26 UKS Siódemka Lębork PM 9.57      
 3 KACPROWICZ Nadia 14-05-09 KL Gdynia PM 9.64  PB    
 4 KACPROWICZ Maja 14-05-09 KL Gdynia PM 9.73      
 5 KOWALEWSKA Zuzanna 14-10-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 10.56  PB    
 6 NOWICKA Helena 13-08-03 KKS Sfora Bojano PM 10.78      
 7 GDANIEC Julia 15-11-26 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 10.99      
 8 ORACZEWSKA Tamara 15-04-06 MKS GALA Gdańsk PM 12.04      

 Bieg 3/ 6 -1.0  M/S 11:34 

 1 SIEMIENOWICZ Hania 13-02-13 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.22 q     
 2 PODOLSKA Helena 13-07-31 SKLA Sopot PM 9.64      
 3 MATIS Maria 13-01-24 LKS Jantar Ustka PM 9.89      
 4 LEWANDOWSKA Pola 14-11-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.93      
 5 MOKŁOWICZ Klara 14-03-27 KL Gdynia PM 10.31      
 6 TRENDAK Martyna 14-03-10 LKS Jantar Ustka PM 10.74      
 7 KISIELIŃSKA Agata 13-12-27 MKS GALA Gdańsk PM 10.75      
 8 SARNIAK Laura 15-09-08 MKS GALA Gdańsk PM 10.91      

 Bieg 4/ 6 +0.5  M/S 11:38 

 1 WĄWOREK Hanna 13-07-11 KKS Sfora Bojano PM 9.53      
 2 WŁODARSKA Aleksandra 14-09-27 KKS Sfora Bojano PM 10.13      
 3 WIRSKA Aleksandra 13-01-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 10.27      
 4 KAZIMIERCZAK Maja 13-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 10.62      
 5 HEBEL Anastazja 16-07-14 UKS Jedynka Reda PM 10.95      
 6 WAKULUK Hanna 13-05-23 MKS GALA Gdańsk PM 11.45      
 KRYSMAN Dagmara 13-07-18 KKS Sfora Bojano PM DNS      
 YABLOKOVA Oleksandra 14-09-04 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM DNS      

 Bieg 5/ 6 -0.7  M/S 11:43 

 1 GACH Oliwia 13-08-09 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.25 q     
 2 SAJEK Aleksandra 14-03-02 AML Słupsk PM 9.40 q     
 3 MIERZEJEWSKA Lena 14-03-23 SKL Filippides Starogard  PM 9.49      
 4 OKOPIŃSKA Olga 14-05-08 LKS Jantar Ustka PM 10.56      
 5 LENZ Paulina 13-01-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 10.75      

 Bieg 6/ 6 -0.7  M/S 11:46 

 1 CZAJA Lena 13-06-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.74      
 2 RADOMSKA Weronika 14-03-12 LKS Jantar Ustka PM 10.05      
 3 GÓRECKA Lena 13-07-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 10.05      
 4 LUBIŃSKA Maja 13-04-12 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 10.46      
 5 OBROŚLIŃSKA Hanna 15-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 10.50      
 6 LENZ Hanna 13-01-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 10.77      
 7 KULCZYŃSKA Agata 14-11-29 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 11.51      

60 metrów K U14 

 Bieg 1/ 8 -0.8  M/S 11:51 

 1 KOLASA Lea 11-02-10 UKS Jedynka Reda PM 8.37 q PB    
 2 MOKŁOWICZ Eliza 11-03-16 KL Gdynia PM 8.41 q PB    
 3 TYPA Blanka 11-01-06 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.53 q     
 4 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 8.71 q     
 5 PIECHOWSKA Julia 11-01-29 ULKS Skoczek Pogórze PM 8.78      
 6 MAZURKIEWICZ Anna 11-01-31 ULKS Talex Borzytuchom PM 8.83  PB    
 BIELECKA Barbara 11-04-20 KL Gdynia PM DNS      



 Bieg 2/ 8 +1.1  M/S 11:54 

 1 ŻYNDA Lena 11-01-06 UKS Siódemka Lębork PM 8.66 q PB    
 2 KRYSZEWSKA Martyna 12-08-12 Akademia Biegowa Kartuzy PM 8.78  PB    
 3 KLIMKOWSKA Lena 11-07-27 AML Słupsk PM 8.82  PB    
 4 KUBLER Julia 11-05-22 RKS Rumia PM 8.95  PB    
 5 WANAT Anna 12-12-12 MMKS Gdańsk PM 8.96  PB    
 6 KOSZNIK Hanna 12-09-12 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.04  PB    
 7 KANIOWSKA Amelia 11-11-17 AML Słupsk PM 9.12  PB    

 Bieg 3/ 8 -1.1  M/S 11:57 

 1 ŁUKASZEWICZ Amelia 12-05-10 LKS Zantyr Sztum PM 9.18  PB    
 2 FABISZ Maria 12-06-23 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.19  PB    
 3 ZAJĄC Zofia 12-08-11 ULKS Skoczek Pogórze PM 9.21  PB    
 4 RYBARCZYK Alicja 12-02-08 Olimpia Osowa Gdańsk PM 9.30  PB    
 KARBOWNIK Agata 11-07-22 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      
 GAWIN Maria 11-09-20 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      
 ZIELIŃSKA Nadia 11-12-01 MKS Sambor Tczew PM DNS      

 Bieg 4/ 8 -0.7  M/S 12:01 

 1 MARTYŚ Milena 11-11-20 MKS GALA Gdańsk PM 8.51 q PB    
 2 WĄSOWSKA Hanna 11-03-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 8.75      
 3 KOMOREK Zuzanna 11-01-11 LKS Jantar Ustka PM 8.82      
 4 STAN Alicja 11-05-12 UKS Siódemka Lębork PM 9.29      
 5 WOJCIECHWSKA Lena 12-05-27 UKS Siódemka Lębork PM 9.49      
 6 WOJTYŁO Łucja 12-05-28 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 9.65  PB    
 7 BARTWICKA Lena 12-06-10 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.79  PB    
 JASIŃSKA Lena 13-03-29 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

 Bieg 5/ 8 +1.2  M/S 12:05 

 1 ZACZEK Zuzanna 12-04-14 SKLA Sopot PM 8.36 q     
 2 GRZELAK Łucja 12-07-04 SKLA Sopot PM 8.76      
 3 GLINIECKA Martyna 11-07-28 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.09      
 4 OSTROWSKA Julia 11-12-03 UKS Siódemka Lębork PM 9.26      
 5 PROCHOWSKA Rozalia 12-12-11 Akademia Biegowa Kartuzy PM 9.40      
 6 KIRYLUK Marta 12-05-14 LKS Zantyr Sztum PM 10.25      
 7 LANGMESSER Nadia 12-11-04 UKS Siódemka Lębork PM 10.32      
 DĄBSKA Milena 12-07-02 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

 Bieg 6/ 8 +0.7  M/S 12:08 

 1 DIAKUN Zosia 11-04-08 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 8.65 q     
 2 TKACZ Julia 11-01-01 AML Słupsk PM 8.89      
 3 SKUBICH Zofia 12-12-14 MMKS Gdańsk PM 9.29      
 4 KRZESZOWSKA Nina 12-08-07 AML Słupsk PM 9.48      
 5 WIŚNIEWSKA Hanna 12-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 9.80      
 6 SIKORA Zuzanna 12-01-23 UKS Siódemka Lębork PM 10.30      
 BIELIAIEVA Elina 11-10-11 LKS Jantar Ustka PM DNS      

 Bieg 7/ 8 -2.0  M/S 12:12 

 1 DOBKOWSKA Alicja 11-12-04 AML Słupsk PM 9.12      
 2 WOŹNIAK Gabriela 11-08-01 LKS Jantar Ustka PM 9.13      
 3 OLŻYŃSKA Zuzanna 12-03-16 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 9.30      
 4 KILISZEWSKA Lilianna 12-02-03 LKS Jantar Ustka PM 9.34      
 5 MARCINIAK Karina 12-05-30 ULKS Talex Borzytuchom PM 9.40      
 GOSTOMSKA Nicola 12-01-20 MMKS Gdańsk PM DNS      

 Bieg 8/ 8 +0.6  M/S 12:16 

 1 ŻUKOWSKA Inga 12-02-05 SKLA Sopot PM 9.02      
 2 TOMCZAK Amelia 12-04-11 LKS Zantyr Sztum II PM 9.31      
 3 PRANCZKE Blanka 11-10-27 RKS Rumia PM 9.61      
 4 KICIŃSKA Gabriela 12-07-26 LKS Zantyr Sztum PM 10.86      
 KOLIŃSKA Laura 11-05-14 UKS Lipusz PM DNS      

80 metrów pł K U14 

 Bieg 1/ 2 -0.8  M/S 11:03 

 1 BARAŃSKA Alicja 11-01-04 LKS Zantyr Sztum PM 13.99 q     
 2 KOMOREK Zuzanna 11-01-11 LKS Jantar Ustka PM 14.01 q     
 3 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 14.29 q     
 4 GASPEROWICZ Anna 11-12-03 MKS GALA Gdańsk PM 17.16 q     
 5 WITKOWSKA Weronika 11-11-09 LKS Jantar Ustka PM 19.44      



 Bieg 2/ 2 -0.5  M/S 11:07 

 1 KAMIN Zuzanna 11-03-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.19 q     
 2 SKUMIAŁ Dobrawa 12-03-27 LKS Jantar Ustka PM 15.87 q     
 3 GŁAZOWSKA Gabriela 12-03-30 LKS Jantar Ustka PM 19.58      

300 metrów K U12 

 Bieg 1/ 6   13:25 

 1 KLEIN Oksana 13-06-14 Akademia Biegowa Kartuzy PM 48.22  PB    
 2 WOLAŃSKA Lena 13-07-25 RKS Rumia PM 48.26  PB    
 3 KOSTUSIAK Julia 13-02-19 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 54.64  PB    
 4 CYBULSKA Lena 13-05-08 KKS Sfora Bojano PM 55.09      
 5 JURKIEWICZ Natalia 14-04-23 LKS Zantyr Sztum PM 56.79  PB    
 YABLOKOVA Oleksandra 14-09-04 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM DNS      

 Bieg 2/ 6   13:44 

 1 UZNAŃSKA Zosia 13-09-18 LKS Jantar Ustka PM 48.98      
 2 JASIŃSKA Lena 13-03-29 ULKS Skoczek Pogórze PM 52.77  PB    
 3 CZAJA Lena 13-06-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 55.47      
 4 KOWALEWSKA Zuzanna 14-10-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 57.87  PB    
 5 WŁODARSKA Aleksandra 14-09-27 KKS Sfora Bojano PM 1:01.13      
 ŚLIWIŃSKA Klara 13-05-01 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

 Bieg 3/ 6   13:49 

 1 SIEMIENOWICZ Hania 13-02-13 ULKS Skoczek Pogórze PM 52.15      
 2 LEWANDOWSKA Pola 14-11-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 52.96      
 3 CEJMAN Michalina 13-06-16 MKS GALA Gdańsk PM 59.34      
 4 MAZUR Iga 15-08-18 KKS Sfora Bojano PM 1:08.85      
 TRYBA Liwia 13-10-30 AML Słupsk PM DNS      
 KRYSMAN Dagmara 13-07-18 KKS Sfora Bojano PM DNS      

 Bieg 4/ 6   13:52 

 1 MIERZEJEWSKA Lena 14-03-23 SKL Filippides Starogard  PM 51.00      
 2 SYROKWARZ Zofia 13-05-24 SKLA Sopot PM 51.30      
 3 WĄWOREK Hanna 13-07-11 KKS Sfora Bojano PM 52.13      
 4 GÓRECKA Lena 13-07-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 55.58      
 5 ZAKRZEWSKA Amelia 14-02-28 LKS Jantar Ustka PM 57.19      

 Bieg 5/ 6   13:56 

 1 PODOLSKA Helena 13-07-31 SKLA Sopot PM 50.76      
 2 GACH Oliwia 13-08-09 ULKS Skoczek Pogórze PM 52.38      
 3 OSTROWSKA Daria 13-08-06 UKS Siódemka Lębork PM 55.57      
 4 SYLKA Karina 13-01-01 ULKS Talex Borzytuchom PM 58.81      
 5 GRZEJSZCZAK Agata 15-01-01 LKS Jantar Ustka PM 1:04.12      

 Bieg 6/ 6   14:00 

 1 SKOTNIEWSKA Aleksandra 13-04-02 ULKS Skoczek Pogórze PM 50.95      
 2 DASZCZYŃSKA Antonina 15-01-24 AML Słupsk PM 55.06      
 3 NETREBA Maja 14-01-01 LKS Jantar Ustka PM 56.04      
 4 ZAWIEROWSKA Natalia 14-01-01 LKS Jantar Ustka PM 56.77      
 5 ZAJAC Hanna 13-11-01 AML Słupsk PM 59.01      

Rzut oszczepem K U14 

 FINAŁ 13:45 

 1 WERECKA Martyna 12-04-05 AML Słupsk PM 23.23  PB    
 2 RUDZIŃSKA Daria 11-09-04 LKS Jantar Ustka PM 22.56      
 3 GRUBA Amelia 12-03-08 LKS Jantar Ustka PM 21.72      
 4 NIEDŹWIEDŹ Lena 11-09-15 LKS Jantar Ustka PM 21.59      
 5 CZYŻ Natalia 12-07-07 AML Słupsk PM 20.98      
 6 DUMICZ Amelia 12-10-19 AML Słupsk PM 17.94  PB    
 7 BORYS Kornelia 11-07-04 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 13.76      
 8 GASPEROWICZ Anna 11-12-03 MKS GALA Gdańsk PM 12.31      



 WERECKA Martyna 22.46 21.39 23.23 21.91 

 RUDZIŃSKA Daria 22.56 18.93 21.01 x 

 GRUBA Amelia 17.69 21.72 19.84 x 

 NIEDŹWIEDŹ Lena 21.59 x x x 

 CZYŻ Natalia 20.98 20.72 20.55 17.09 

 DUMICZ Amelia 16.93 17.94 17.90 17.25 

 BORYS Kornelia 12.02 13.39 13.40 13.76 

 GASPEROWICZ Anna x 9.87 12.31 x 

Skok w dal ze strefy K U10 

 FINAŁ 11:14 

 1 RYCHŁOWSKA Julia 15-06-11 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3.55 
 2 SARNIAK Laura 15-09-08 MKS GALA Gdańsk PM 2.91 
 3 OBROŚLIŃSKA Hanna 15-01-01 LKS Zantyr Sztum PM 2.88 
 4 HEBEL Anastazja 16-07-14 UKS Jedynka Reda PM 2.78 
 5 GDANIEC Julia 15-11-26 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 2.61 
 6 MAZUR Iga 15-08-18 KKS Sfora Bojano PM 2.49 
 7 ORACZEWSKA Tamara 15-04-06 MKS GALA Gdańsk PM 2.37 

 RYCHŁOWSKA Julia 3.37 3.28 3.55 

 SARNIAK Laura 2.76 2.91 2.43 

 OBROŚLIŃSKA Hanna 2.26 2.88 2.79 

 HEBEL Anastazja 2.78 2.63 2.72 

 GDANIEC Julia x 2.61 2.59 

 MAZUR Iga 2.41 2.49 2.27 

 ORACZEWSKA Tamara 2.23 2.37 2.28 

4x100 metrów K U12 

 Bieg 1/ 1 16:43 

 1 ULKS Skoczek Pogórze PM 1:00.20      
 2 Oliwia GACH 13-08-09 
 11 Hania SIEMIENOWICZ 13-02-13 
 5 Lena JASIŃSKA 13-03-29 
 15 Aleksandra SKOTNIEWSKA 13-04-02 
 2 LKS Jantar Ustka PM 1:01.15      
 145 Zosia UZNAŃSKA 13-09-18 
 152 Weronika RADOMSKA 14-03-12 
 151 Amelia ZAKRZEWSKA 14-02-28 
 142 Natalia ZAWIEROWSKA 14-01-01 
 3 KKS Sfora Bojano PM 1:02.71      
 331 Lena CYBULSKA 13-05-08 
 1 Alicja MACZYŃSKA 13-12-20 
 334 Hanna WĄWOREK 13-07-11 
 903 Zofia WOJTYSIAK 14-04-18 
 4 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:02.88      
 169 Oksana KLEIN 13-06-14 
 199 Lena GÓRECKA 13-07-26 
 201 Zuzanna KOWALEWSKA 14-10-24 
 88 Pola LEWANDOWSKA 14-11-22 
 5 AML Słupsk PM 1:03.66      
 712 Hanna ZAJAC 13-11-01 
 711 Antonina DASZCZYŃSKA 15-01-24 
 730 Aleksandra SAJEK 14-03-02 
 729 Lena SIDOR 13-03-05 
 6 LKS Zantyr Sztum PM 1:04.79      
 403 Maja KAZIMIERCZAK 13-01-01 
 499 Maria PIOTROWSKA 14-06-01 
 464 Natalia JURKIEWICZ 14-04-23 
 585 Zuzanna BIELEWICZ 13-11-19 



4x100 metrów Mix U14 

 Bieg 1/ 2   17:39 

 1 SKLA Sopot PM 52.69      
 523 Zuzanna ZACZEK 12-04-14 
 527 Weronika MOTYKA 11-03-04 
 530 Filip KACZOR 11-04-11 
 556 Michał KORECKI 11-02-16 
 2 ULKS Skoczek Pogórze PM 54.59      
 31 Zuzanna KAMIN 11-03-24 
 43 Jakub KRUSZYŃSKI 11-04-05 
 11 Anna MACH 11-11-25 
 69 Jakub PEK 11-03-07 
 3 UKS Jedynka Reda PM 55.83      
 65 Lea KOLASA 11-02-10 
 67 Paulina SCHMIDT 11-05-05 
 82 Dariusz KOWALSKI 12-10-06 
 87 Marcel CZAPIŃSKI 12-12-18 
 MMKS Gdańsk PM DNS      
 771 Jakub BŁASZCZYK 12-01-31 
 753 Anna WANAT 12-12-12 
 778 Igor KOZŁOWSKI 11-01-16 
 764 Nicola GOSTOMSKA 12-01-20 
 Bieg 2/ 2   17:44 

 1 ULKS Talex Borzytuchom PM 56.32 
 212 Valeria BABAKINA 12-09-06 
 211 Andrzej MACIEJEWSKI 11-07-10 
 203 Lilianna TELEGA 11-06-16 
 235 LIPIŃSKI Julian WNUK 11-07-03 
 2 LKS Jantar Ustka PM 59.46 
 159 Lilianna KILISZEWSKA 12-02-03 
 135 Mikołaj SAWCZUK 11-01-01 
 150 Aleksandra KLIMEK 11-09-19 
 156 Piotr DUDZIK 11-04-27 
 3 KKS Sfora Bojano PM 1:02.17 
 908 Izabela URBANOWICZ 11-10-10 
 317 Miłosz PRĄTNICKI 11-10-18 
 907 Nila WOJTYSIAK 11-05-27 
 330 Nikodem PARCHEM 12-10-21 
 MMKS Gdańsk PM DNS      
 771 Jakub BŁASZCZYK 12-01-31 
 753 Anna WANAT 12-12-12 
 778 Igor KOZŁOWSKI 11-01-16 
 764 Nicola GOSTOMSKA 12-01-20 
4x100 metrów Mix U12 

 Bieg 1/ 1   17:24 

 1 LKS Zantyr Sztum PM 1:01.45 
 456 Ksawery KUBACKI 13-06-05 
 458 Zuzanna BIELEWICZ 13-11-19 
 453 Tymoteusz SPIŻEWSKI 13-04-08 
 464 Natalia JURKIEWICZ 14-04-23 
 2 UKS Jedynka Reda PM 1:02.56 
 66 Zofia BARCA 13-09-06 
 56 Melania HEBEL 13-12-21 
 74 Milan MARCINKIEWICZ 13-08-27 
 85 Krystian NASTAŁY 13-08-15 
 3 ULKS Talex Borzytuchom PM 1:04.08 
 234 Paulina LENZ 13-01-01 
 Aleksandra WIRSKA 13-01-01 
 Oskar PUCELIK 13-05-08 
 Dorian RZEPIŃSKI 14-07-31 
 4 LKS Jantar  Ustka II PM 1:04.91 
 152 Weronika RADOMSKA 14-01-01 
 136 Aleksander KRAMEK 13-01-01 
 137 Maja NETREBA 14-01-01 
 135 Dominik ANDRUSZKIEWICZ 14-01-01 
 5 LKS Jantar Ustka PM 1:05.30 
 115 Maria MATIS 13-01-24 
 81 Olga OKOPIŃSKA 14-05-08 
 77 Kacper OLSZYNA 14-09-23 
 46 Julian PIĘTOS 14-01-01 


